
 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 
 
Številka: 900-0001/2022 AD/3 
Datum: 29. 11. 2022  

 
 
 
 

1. REDNA (KONSTITUTIVNA) SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 7. 12. 2022 
 

 
 

 
ZADEVA: GRADIVO ZA 3. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 

NASLOV: I M E N O V A N J E 
KOMISIJE ZA POTRDITEV MANDATOV  

ČLANOV OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE IN 
UGOTOVITEV IZVOLITVE ŽUPANA OBČINE ZREČE 

(MANDATNA KOMISIJA) 
PRAVNA 
PODLAGA: 

19. člen Statuta Občine Zreče 
10. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče 

NAMEN: Imenovanje mandatne komisije 

GRADIVO 
PRIPRAVILA: 

 
Polona Matevžič 

PREDLOG 
SKLEPA: 

Predlaga se, da Občinski svet Občine Zreče imenuje 
tričlansko mandatno komisijo za potrditev mandatov članov 
Občinskega sveta Občine Zreče in ugotovitev izvolitve 
župana Občine Zreče. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www./


2 
 

I. UVOD IN OBRAZLOŽITEV 
 
V skladu z 10. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 37/12 in 28/18) se na prvi seji občinskega sveta izmed navzočih 
članov sveta najprej imenuje tričlanska mandatna komisija za potrditev mandatov 
članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana.  
 
Mandatna komisija, na podlagi Poročila Občinske volilne komisije Občine Zreče o 
izidu lokalnih volitev, ki so potekale dne 20. 11. 2022, in potrdil o izvolitvi, pregleda, 
kateri kandidati so bili izvoljeni za člane občinskega sveta, in predlaga potrditev 
mandatov članov občinskega sveta. 
 
Ko se občinski svet konstituira in ugotovi izvolitev župana, nastopijo mandat 
novoizvoljeni člani občinskega sveta in novi župan. Mandat dotedanjim članom 
občinskega sveta in županu pa preneha. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

II. PREDLOG SKLEPA 
 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
 

Na podlagi 10. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 37/12 in 28/18) je Občinski svet Občine Zreče na … redni seji 
dne ………….  sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. člen 
 
Občinski svet Občine Zreče je na 1. redni (konstitutivni) seji, dne ………….., izmed 
navzočih članov Občinskega sveta Občine Zreče imenoval tričlansko komisijo za 
potrditev mandatov članov Občinskega sveta Občine Zreče in ugotovitev izvolitve 
župana Občine Zreče v naslednji sestavi: 
 

1. Lucija Vrhovšek Jančič – predsednica, 
2. Anamaria Hren – članica, 
3. Gregor Hrovat – član. 

 
2. člen 

 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja na 1. redni (konstitutivni) seji Občinskega 
sveta Občine Zreče. 
 
 
Številka: 900-0001/2022- 
Datum: ………………. 
 

Dušan Korošec, 
Predsedujoči 

 
 
 
 
Vložiti: 
1. Sklepi Občinskega sveta Občine Zreče, 
2. Zbirka dokumentarnega gradiva.  

http://www./

